МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     14.08.2023              .                                          №2008/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №21 от 14.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

 1. БАТЫРШИНА Дарья Андреевна Р00005789 227 бал.

 2. БИЧУН Михаил Викторович Р00005727 251 бал.

 3. ВДОВИНА Софья Александровна 202303193 223 бал.

 4. ДОРОФЕЕВ Андрей Андреевич Р00002929 249 бал.

 5. ДУНКУРС Дмитрий Юрьевич 202300788 223 бал.

 6. ЖУМАБАЕВ Александр Александрович 202302539 207 бал.

 7. ИВАНОВА Яна Ивановна 202105346 239 бал.

 8. КОБКОВ Сергей Сергеевич Р00002386 216 бал.

 9. КОМАРОВ Роман Вахович 202303099 233 бал.

 10. НЕВМЕРИЧ Дмитрий Сергеевич Р00005400 207 бал.

 11. НИКОНОВ Андрей Константинович Р00003380 265 бал.

 12. ПЕТРОВ Владислав Николаевич 202304394 195 бал.

 13. ПОНОМАРЕВА Дарья Игоревна 202105316 159 бал.

 14. СНУРНИЦИН Максим Константинович 202304253 157 бал.

 15. СТОЙКО Илона Сергеевна Р00005788 235 бал.

 16. ТАТАРИНЦЕВ Владимир Евгеньевич 202304426 197 бал.

По личному составу студентов

 17. ТИТОВА Анна Андреевна 202302451 249 бал.

 18. ШЕВЕЛЁВ Антон Сергеевич 202302967 205 бал.

 19. ШПАНАГЕЛЬ Юрий Оскарович Р00004308 257 бал.

Направление  15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. ДАВЛЕТШИН Дамир Рамилевич 202304280 223 бал.

Направление  21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. АНОСОВ Николай Николаевич 202302643 227 бал.

 2. АСТАХОВ Алексей Сергеевич 202302948 201 бал.

 3. БАРТ Никита Сергеевич Р00005239 239 бал.

 4. БОГОУТДИНОВ Виктор Викторович 202304643 205 бал.

 5. ВЛАДЫКО Виталий Владимирович 202304127 195 бал.

 6. ГИРШФЕЛЬД Егор Евгеньевич 202304044 218 бал.

 7. ГОЛЫБИН Евгений Григорьевич 202304279 169 бал.

 8. ГУСЕЙНОВ Фарид Аяз оглы 202303996 231 бал.

 9. ДЕСЯТОВ Виталий Сергеевич Р00004526 195 бал.

 10. ЖЕСТОВСКИЙ Александр Александрович 202300856 259 бал.

 11. ИСАКОВИЧ Анастасия Сергеевна Р00005173 257 бал.

 12. КАЗАКБИЕВ Арсен Алимович 202304000 245 бал.

 13. КАМБАРОВ Исхак Айбекович 202304157 231 бал.

 14. КАРАБАЗА Евгений Александрович Р00004281 239 бал.

 15. КУЛЕША Антон Олегович Р00004614 249 бал.

 16. ЛАЗАРЕВ Данила Игоревич Р00003790 189 бал.

 17. ЛАППА Андрей Михайлович 202303393 182 бал.

 18. ЛУКИН Вячеслав Александрович Р00004289 223 бал.

 19. МАМЕДОВА Диана Викторовна 202304223 202 бал.

 20. МЕРЗЛЯКОВ Артем Дмитриевич Р00003728 257 бал.

 21. МОЛЛАЕВ Джамал Алимханович 202303293 132 бал.

 22. МОЛЧАНОВ Михаил Михайлович Р00005038 264 бал.

 23. МУСАИТОВА Диана Булатовна 202303359 153 бал.

 24. МХИТАРЯН Саргис Геворгович 202303762 193 бал.

 25. ПЕРШИН Михаил Николаевич 202304203 263 бал.

 26. ПЕТРОВА Ольга Сергеевна 202304730 235 бал.

 27. ПУШКАРЕВ Андрей Васильевич 202303597 239 бал.

 28. РУСАКОВ Георгий Анатольевич Р00004850 254 бал.

 29. САРЫЕВ Азер Юнис Оглы 202304829 199 бал.

 30. СМАРЫГИН Вячеслав Игоревич 202303150 267 бал.

 31. ТОЧИЛОВ Андрей Викторович 202300083 251 бал.

 32. ТРИГУБЕНКО Иван Петрович Р00002828 177 бал.

 33. ХАМИДОВ Давранбек Рустамович Р00002340 247 бал.

 34. ХАНБАБАЕВ Эльдар Ахмедович 202303870 231 бал.

 35. ЧЕРНОМАЗ Антон Андреевич 202304178 251 бал.

 36. ШАРАПОВ Иван Геннадьевич Р00003821 217 бал.

 37. ШИПКОВ Константин Евгеньевич 202304355 215 бал.

 38. ШУКОВ Анзор Мухамедович Р00005598 243 бал.

 39. ЯДРИЩЕНСКИЙ Дмитрий Сергеевич 202302720 219 бал.

Направление  38.03.01 «Экономика»

 1. АЛЬТ Валерия Николаевна Р00002831 225 бал.

 2. БАКУН Анна Владимировна 202303172 232 бал.

 3. ЗИНЧЕНКО КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА Р00004474 262 бал.

 4. КОНДРАШОВА КСЕНИЯ ЮРЬЕВНА Р00002775 220 бал.

 5. МЕЛОЯН Татьяна Хосровна 202304448 248 бал.

Направление  38.03.02 «Менеджмент»

 1. БУРДЕЛЁВ Андрей Анатольевич 202304017 180 бал.

 2. ВАЛЬТЕР ОНОРИНА ЕВГЕНЬЕВНА Р00005694 193 бал.

 3. ГВОЗДИЙ Никита Павлович 202302285 258 бал.

 4. ГРИГОРЬЕВА Анна Александровна Р00005259 269 бал.

 5. КИСЕЛЕВ Алексей Юрьевич 202304536 210 бал.

 6. ПРИЁМКО Дарья Александровна Р00005266 179 бал.

 7. ПРОНИЧЕВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА Р00004664 172 бал.

 8. САМИЛЛО Ольга Вячеславовна 202303579 253 бал.

 9. СМАГА ЯНА АНАТОЛЬЕВНА Р00004545 230 бал.

 10. СОЛОНИНА Надежда Юрьевна Р00005351 214 бал.

 11. СОТНИКОВ Андрей Олегович 202304284 256 бал.

Направление  38.03.03 «Управление персоналом»

 1. КИРСАНОВА Ася Владимировна Р00004240 276 бал.

 2. КОЛЬЦОВ Даниил Дмитриевич 202304358 224 бал.

 3. ПОПОВА Дарья Алексеевна 202304395 218 бал.

Направление  38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. БАРАНОВА Арина Алексеевна 202302814 208 бал.

 2. БЕЛОУСОВА Елизавета Александровна 202304360 206 бал.

 3. ДЕЖУРОВА Дарья Юрьевна 202304287 228 бал.

 4. ЕФРЕМОВА Елена Константиновна 202301482 228 бал.

 5. ЖАНЫСБАЕВА Диляра Талгатовна 202304569 176 бал.

 6. КАЦЕНДОРН Анжелика Сергеевна 202002977 218 бал.

 7. ПЕНЬКОВ Артём Андреевич 202304302 164 бал.

 8. СМИРНОВА Татьяна Евгеньевна 202304441 245 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024